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Stadsdelsnämndens pensionärsråd 
2017 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden utser följande ledamöter och ersättare till 

nämndens pensionärsråd 2017, enligt nomineringar från PRO- 

och SPF-föreningarna i stadsdelsområdet. 

 

Berit Johansson (ny) PRO Tallkrogen-Gubbängen Ledamot 

Inger Sjöberg  PRO Farsta Centrum Ledamot 

Gun-Britt Dahlberg PRO Farsta Strand Ledamot 

Christina Johansson SPF Farsta Ledamot 

Greta Jönsson SPF Sköndal Ledamot 

Susanne Watthiersson  PRO Hökarängen Ersättare 

Bror Palmäng PRO Sköndal  Ersättare  

Lisbeth Andersson (ny) PRO Farsta Centrum Ersättare 

Alexandra Posacki (ny) SPF Farsta Ersättare 

Yvonne Algård SPF Sköndal Ersättare 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström  

stadsdelsdirektör  

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser ledamöter och 

ersättare till nämndens pensionärsråd 2017 enligt ovanstående 

nomineringar från PRO- och SPF-föreningarna i stadsdelsområdet.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. 

 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige har beslutat att stadsdelsnämnderna ska ha 

egna pensionärsråd som rådgivande organ i frågor som rör äldres 

levnadsförhållanden. Enligt fullmäktiges instruktion (Kommunal 

författningssamling 2004:12) ska råden bestå av representanter 

för de rikstäckande pensionärsorganisationer med öppet 

medlemskap som har verksamhet inom nämndens geografiska 

område.  

 

Rådets fem ledamöter och fem ersättare nomineras av föreningarna 

proportionellt i förhållande till medlemsantalet i stadsdelsområdet. 

Rådet utses för ett år och väljer självt ordförande och vice 

ordförande.  

 

Eventuella förändringar i rådens instruktioner 
I våras föreslog kommunstyrelsen vissa förändringar i rådens 

mandatperiod och sammansättning. Mandatperioden föreslogs 

förlängas från ett år till fyra och råden föreslogs vara sammansatta 

av enbart ledamöter, inte både ledamöter och ersättare.  

 

I remissbehandlingen av förslaget tillstyrkte Farsta stadsdelsnämnd 

förslaget att rådet skulle bestå av enbart ledamöter. Däremot 

avstyrktes förslaget om fyraåriga mandatperioder eftersom 

nämnden – och även pensionärsrådet – ansåg att det skulle bli svårt 

för föreningarna att hitta medlemmar som vill och kan ta på sig så 

långvariga uppdrag.  

 

Något ärende om de föreslagna förändringarna har ännu inte 

presenterats av kommunstyrelsen. Finansroteln har meddelat att 

frågan tills vidare är vilande och att ärenden om 2017 års 

pensionärsråd därför får utgå från samma regelverk som tidigare. 

 

Förvaltningens förslag 

I Farsta stadsdelsområde finns fem lokalföreningar som tillhör 

Pensionärernas Riksorganisation, PRO, och två som tillhör 

Sveriges Pensionärsförbund, SPF. Dessa föreningar har nu 

nominerat ledamöter och ersättare till stadsdelsnämndens 

pensionärsråd inför nästa år. Förslagen innebär vissa förändringar 

i rådets sammansättning jämfört med i år. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser ledamöter och 

ersättare till nämndens pensionärsråd 2017 enligt nomineringar 

från de lokala PRO- och SPF-föreningarna.  


